**ROLNICZY. HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.**

Dnia 17 Września 1885 roku.

**Nr 37**

5 (17) Września 1885 r.

**Nieco o drogach i obsadzaniu ich
drzewami.**

(Ciąg dalszy.—Patrz Nr. 36).

Co do wyboru gatunków drzewek użyć się mających do obsadzania dróg, to należy go zastosować głównie do ziemi, na której posadzone już pozostać mają.